PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

Rusa Dr. Raul da Rocha Medeiros, n® 1.350 — Monte Alto - Fone: (16) 3244-3113 — Estado de So Paulo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

PREGAO N° 45/2019
PROCESSO SA/DL N° 75/2019

OBJETO: Reqistro de precos de pecas para maquinas pesadas da frota municipal

EMPRESAS

Lincetractor
Comércio,
Importacéo e
Exportagao Eireli -
EPP
214.800,18
214.550,00
214.400,00
DECLINOU

Item Descricdo

1 LOTE1

Lincetractor
Comércio,
Importacéo e
Exportacéo Eireli -
EPP
49.574,06
49.500,00
DECLINOU

2 LOTE2

Lincetractor
Comércio,
Importacéo e
Exportag&o Eireli -
EPP
142.890,61
142.750,00
DECLINOU

3 LOTE3

Lincetractor
Comércio,
Importacéo e
Exportac&o Eireli -
EPP
73.762,54
73.700,00
73.700,00
VENCEDOR

4 LOTEA4

Lincetractor
Comércio,
Importacéo e
Exportagao Eireli -
EPP
62.999,90
62.800,00
62.700,00
62.700,00
VENCEDOR

5 LOTES

Ferrarini
Comércio de
Pecas Para
Tratores Ltda -
EPP
26.687,52
26.570,00
26.450,00
26.450,00
VENCEDOR

6 LOTE®6

Ferrarini
Comércio de N Billachi Junior . Acacm_ar
Pecas Para ME JI Pecas Eireli Comercial e
Tratores Ltda - Transportes Ltda
EPP
216.432,58 230.190,80 306.138,60 329.190,18
214.600,00 214.700,00
DECLINOU 214.450,00
214.300,00
214.300,00
VENCEDOR
Ferrarini
Comércio de . S Acacmar Aycer Comeércio
N Billachi Junior .
Pecas Para ME Comercial e de Pegas e
Tratores Ltda - Transportes Ltda Servigos Ltda
EPP
54.198,65 54.693,80 78.311,27 93.528,60
49.514,00 49.564,00
49.400,00 49.470,00
49.400,00 DECLINOU
VENCEDOR
Ferrarini
comérciode  giyachi Junior . Acacmar
Pecas Para ME JI Pecas Eireli Comercial e
Tratores Ltda - Transportes Ltda
EPP
147.622,37 157.871,00 207.822,00 225.782,97
142.800,00 DECLINOU
142.700,00
142.700,00
VENCEDOR
Ferrarini
o Comeércio de N Billachi Junior Aycer Comércio
JI Pecas Eireli Pecas Para ME de Pegas e
Tratores Ltda - Servigos Ltda
EPP
84.168,00 85.973,19 90.553,40 125.154,60
DECLINOU DECLINOU
Ferrarini
Comércio de N Billachi Junior Acacmar Lo
Pecas Para ME Comercial e JI Pegas Eireli
Tratores Ltda - Transportes Ltda
EPP
66.769,15 68.539,10 97.977,39 153.468,10
62.850,00 62.899,90
62.750,00 DECLINOU
DECLINOU
Lincetractor
N Billachi Junior Comerc~|0, - Acacmar
Importagéo e JI Pecas Eireli Comercial e
ME PO
Exportac&o Eireli - Transportes Ltda
EPP
28.646,10 29.902,71 39.562,10 41.009,13
DECLINOU 26.670,00
26.500,00
DECLINOU

Aycer Comércio
de Pegas e
Servigos Ltda

668.654,40

JI Pecas Eireli

96.773,15

Aycer Comeércio
de Pegas e
Servigos Ltda

272.626,20

Acacmar
Comercial e
Transportes Ltda

129.413,19

Aycer Comércio
de Pegas e
Servigos Ltda

194.424,80

Aycer Comércio
de Pegas e
Servigos Ltda

74.868,50



7

8

9

LOTE 7

LOTE 8

LOTE9

Lincetractor
Comércio,
Importacéo e
Exportacéo Eireli -
EPP
9.768,18
9.750,00
9.720,00
DECLINOU

Ferrarini
Comércio de
Pecas Para
Tratores Ltda -
EPP
64.380,47
DECLINOU

Lincetractor
Comércio,
Importacéo e
Exportagao Eireli -
EPP
139.919,47
139.850,00
139.820,00
139.800,00
139.800,00
VENCEDOR
139.741,36
139.741,36
VENCEDOR
ADEQUAGAO AO
VALOR MINIMO DOS
ITENS

Ferrarini
Comércio de
Pecas Para
Tratores Ltda -
EPP
12.452,50
9.760,00
9.740,00
9.710,00
9.700,00
9.700,00
VENCEDOR

N Billachi Junior
ME

68.297,60
64.300,00
DECLINOU

Ferrarini
Comércio de
Pecas Para
Tratores Ltda -
EPP
144.515,64
139.900,00
139.840,00
139.810,00
DECLINOU

N Billachi Junior
ME

13.397,30
DECLINOU

Lincetractor
Comércio,
Importagéo e

Exportagéo Eireli - Transportes Ltda

EPP
69.222,62
64.350,00
64.290,00
64.200,00
64.200,00

VENCEDOR

N Billachi Junior
ME

151.358,90
DECLINOU

Acacmar Aycer Comércio
JI Pecas Eireli Comercial e de Pecgas e
Transportes Ltda  Servigos Ltda
14.619,00 19.157,66 29.524,00
Acacmar Aycer Comércio
Comercial e JI Pegas Eireli de Pegas e
Servigos Ltda
97.685,33 102.657,10 142.663,92
Acacmar Aycer Comércio
JI Pecas Eireli Comercial e de Pegas e
Transportes Ltda Servigos Ltda
209.444,80 216.026,56 363.996,99



